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La Yussoise

Gotiming * dimanche 1 octobre 2023

Pl Dos Nom-prénom

1 43  KOPOCZ Mathieu
2 114 MAZOYER Dylan
3 111  SUBTIL Louison

4 35 IZAC Charles

5 184 PITTET Jordane

6 104 BLAISE Maxime

7 188 MORETTO Lucas
8 13  APPEL Yannick

9 254 CLAUDE Sebastien

10 136 OZZA Laurent

11 172 MARSAUD Alexandre
12 12 HUSS Floran

13 194 FICK Pascal

14 204 PIERRARD Roman

15 147 SPITALERI David

16 90 DOLLEZ David

17 2 HUYGHE Vincent

18 102 SAPIENZA Lucien

19 57 MARGHICH Youssef
20 80  HUET Olivier

21 103 HANNEQUIN Julien
22 208 PRIGENT Vincent

23 212 DALMARD Jean-Emmanuel
24 89 VAN TOL Alexia

25 216 GOUION Sébastien
26 138 INGELBERT Gregory
27 210 BRABANT Thomas

28 220 GEOFFROY Emmanuelle
29 174 HOLLEVILLE Jean Paul
30 117 TEMPO Francois

31 232 DOUMBIA Ben

32 243 DESMOULINS Hugues
33 47  SARACCO Adrien

34 235 BAMBA Gaoussou

35 250 RAHMOUNI Firad

36 157 SPIRK Jeanne

37 231  JALLOH Alusine

38 228  CASULLI Olivier

39 62 IORIO Julien

40 36  PARISET Gaétan

41 84  COLLIN Axel

42 178 RIGHETTO Didier

43 67  FRICKER Xavier

44 107 DICHE Syméo

45 128 WAWZYNIAK Valentin
46 39 HIBST Sébastien

47 139 HIRSCH Stephane
48 129 CELLE Jordane

49 257 MAST Joel

50 163 STUMPF Laurent

51 166 DIEFFAL Aziz

52 116 GALLINA David

53 150 LATREILLE Willy

54 195 SZCZAWINSKI Beata
55 118 HARMAND Florian

56 50  BLONDEL Franck

57 247  ZILS BEZENNEC Julien
58 162 HIRTZ Colleen

59 164 TECHER Dany

60 229 DE OLIVEIRA Lucien
61 258 BEYER Pierre

62 61 FRENTZ Léa

Club

Esty
Esty
Esty

Pompiers de yutz
Ascoaching

Esty

Ccc

ESTY

Trityc

Trityc

Vtca falck

Ac dampicourt
Athletisme metz métropole

Tricat

Ellye / optikstudio luxembourg

Rombas ac

A2m - run tc marly
Esty

Ca malling

Briey marathon

Sapeurs-pompiers moselle

Esty

Trityc
Esty
Marange-silvange

La moissonneuse rémilly
Tc run marly

Rad 711

Rombas ac
Tc marly

RUNANGEOIS
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Année

1985
1996
2004
2001
1985
1998
1988
1980
1980
1987
1979
2005
1970
1997
1995
1983
1963
1959
1983
1975
1992
1987
1971
1983
1989
1980
1981
1969
1968
1964
2005
1976
1995
2006
1975
2004
2006
1972
1981
1989
1992
1982
1977
2004
1993
1987
1969
1989
1984
1980
1966
1970
1964
1983
1996
1975
1982
2006
1972
1964
1972
1999

Cat
MH - M
ESH-SEH -
ESH-SEH -
ESH-SEH -
MH - M
ESH-SEH -
MH - M
MH - M
MH - M
MH-M
MH - M
CAH-JUH -
MH - M
ESH-SEH -
ESH-SEH -
MH-M
MH - M
MH-M
MH - M
MH - M
ESH-SEH -
MH - M
MH - M
MF - F
MH - M
MH - M
MH - M
MH-M
MH - M
MH-M
CAH-JUH -
MH-M
ESH-SEH -
CAH-JUH -
MH - M
ESF-SEF - F
CAF-JUF - F
MH - M
MH - M
MH - M
ESH-SEH -
MH - M
MH - M
ESH-SEH -
ESH-SEH -
MH-M
MH - M
MH-M
MH - M
MH-M
MH - M
MH-M
MH - M
MF - F
ESH-SEH -
MH - M
MH - M
CAF-JUF - F
MH - M
MH - M
MH - M
ESF-SEF - F

Temps
31'51
32'37
34'33
34'45
36'46
36'55
37'08
3720
37'29
38'06
38'12
38'18
38'38
39'14
39'19
39'41
39'44
39'54
40'48
40'53
40'55
41'03
41'32
41'42
41'50
41'53
42'02
42'03
42'03
42'41
43'04
43'16
43'23
43'39
43'45
44'05
44'08
44'09
44'13
4428
44'30
44'31
44'32
44'33
44'35
44'45
44'45
44'46
44'48
44'50
44'52
44'52
45'03
45'13
45'31
45'47
45'56
45'57
46'01
46'01
46'03
46'11

Mo
km/| hy

Par cat.
10
10
20
30
20
40
30
40
50
60
70
10
80
50
60
90
10°
11°
12°
13°
70
14°
15°
10
16°
17°
18°
19°
20°
21°
20
22°
80
30
23°
10
10
24°
25°
26°
90
27°
28°
10°
11°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
20
12°
37°
38°
20
39°
40°
41°
20
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

\,

Dos

168
238
151
92
112
215
161
202
26
167
149
25
122

71
183
30
11
87
234
169
105
14
91
177
86
156
75
245
233
29
192
46
186
125
126
101
98
251
170
115
63
97
40
145
154
83
153
81
41
246
249
211
27
93
140
32
21
113
160
119
31
44
76
6
225
68

Nom-prénom

ESCH Christophe

LE MENN David
NOUDELBERG Elodie
LOMBARDO Sebastien
CHAUCHOT Patrick
MORIN Yoann
HIRTZ Thierry
LEFEBVRE Fabien
ZACCURI Paul
MALAISE Nicolas
WAREST Vincent
WACQUANT Jérome
MADONNA Joey

PY Léa

TRENTI Laurent
BARICHELLO Kevin
MORITZ Claude
FRAUD Jérome
PHILISPART Mathilde
SOUMAORO Mohamed
AMAR Bastian
MANGEOQT Thibaud
VAILLANT Marine
ZANELLO Nicolas
BONNET Alain
AUBRY Alexandre
SPIRK Pauline

BOUR Thibaut
PERRARD Pierrine
AHMADI Abdullah
GOZDZ David
GELOT Frédéric
SACI Souad
GERARD Lena
BERNARDY Agnes
VALENTINI Andy
STENGER Aurélien
CAYE Florence
SPITE Jean-Christian
LARTIGAU-PRINCE Olivier
GALLINA Jean-Luc
DUFRESNES Yoann
MATHIEU Louis
ASSEKOUR Audray
DRIANO Coline
SPIRK Arnaud
HOMBOURGER Louis
SCHEFFER Denis
ARNOULD Audrey
LEMAIRE Adrien
MENGUY Morgane
AYRAULT Veronique
COUTURIER Kevin
POULAIN Fabrice
ADRIAN Stephane
SZCZEPAN Florence
CALVI Annie

SBABO Céline

MARX Cyril
BOURDON Jérome
GONCALVES Sebastien
BOUSSIS Malika
TORRECCHIA Aurelie
SCHMIT Audrey

PY Frédéric
DEMILLY Stéphane
GAZIN Nicolas

Club
Fensch moselle athletisme

Esty
Esty

Lahoua'zir

Esty

US TOUL

Les p'tits potos
TRITYC

Rtt

Trityc

Tgv54
Usep yutz

Esty

Lets dog
Esty
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Année

1978
1975
1990
1986
1982
1986
1972
1982
1957
1987
1976
1984
2005
2006
1963
1986
1987
1989
1994
2007
1987
1991
1999
1982
1966
1993
2001
1997
1970
2006
1968
1986
1982
2006
1968
1994
1989
1964
1971
1978
1967
1991
1991
1987
1999
1971
2005
1969
1980
1983
1978
1981
1976
1977
1970
1979
1979
1982
1973
1970
1996
1977
1984
1984
1973
1971
1974

Cat

MH - M
MH-M
ESF-SEF - F
MH-M

MH - M
MH-M

MH - M
MH-M

MH - M

MH - M

MH - M

MH - M
CAH-JUH -
CAF-JUF - F
MH - M

MH - M

MH - M
MH-M
ESF-SEF - F
CAH-JUH -
MF - F
ESH-SEH -
ESF-SEF - F
MH-M

MH - M
ESH-SEH -
ESF-SEF - F
ESH-SEH -
MF - F
CAH-JUH -
MH - M

MH - M

MF - F
CAF-JUF - F
MF - F
ESH-SEH -
MH - M

MF - F

MH - M
MH-M

MH - M
ESH-SEH -
ESH-SEH -
MF - F
ESF-SEF - F
MH - M
CAH-JUH -
MH - M

MF - F

MH - M

MF - F

MF - F

MH - M
MH-M

MH - M

MF - F

MF - F

MF - F

MH - M
MH-M
ESH-SEH -
MF - F

MF - F

MF - F

MH - M

MH - M

MH - M

Temps
4621
46'25
46'26
46'40
46'49
47'08
47'11
47'14
47'17
47'22
47'29
47'36
47'39
47'40
47'41
47'45
48'03
4820
4821
48'23
48'28
48'35
48'35
48'43
48'45
48'48
48'52
48'54
48'58
49'02
49'06
49'08
49'12
49'14
49'36
49'36
49'40
50'11
5024
5029
50'38
50'42
50'55
51'32
51'36
51'43
5221
5228
52'30
52'31
52'36
52'42
52'47
52'50
52'52
52'57
52'58
53'09
53'16
53'16
53'24
53'34
53'47
53'47
53'49
53'54
54'01

Moy
km/h

Par cat.
42°
43°
30
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
40
30
5
54°
55°
56°
40
50
30
13°
50
57°
58°
14°
60
15°
40
60
59°
60°
50
40
60
16°
61°
70
62°
63°
64°
17°
18°
80
70
65°
70
66°
90
67°
10°
11°
68°
69°
70°
12°
13°
14°
71°
72°
19°
15°
16°
17°
73°
74°
75°
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Pl

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

Dos

96
221
64
77
123
203
171
109

52
120
217

60

95
200
137
242
255
236
219

42
252

28
175

23
121
190

22

33
213

37

66
230

99
187
244
182
256

65
241

38

73
198
207

56
124
127

55

54
214

18
155
226

85
141

88
185

79

51
110
239

17

16
142
143

78

Nom-prénom Club

SCHNEIDER Marc

REITER Jacques Esty
NUNES David
MELLINGER Florian
BRACH André
ZORDAN Céline
SIMEONI Marine
HOFFMANN Norbert
POTENS Isabelle
LECOQ Laurent
JACQUEL Lisa
LOVATO Lison

BIBAS Marie
GHITTINO Arianna
BERTONNEAU Estelle
PEROTIN Pauline
DUPONT Pierre

MAY Paul

KILL Celia

GANORE Ryma
BERNHARD Frédéric
VILMIN Michel Rtt
CHLOUTI Leila
CRETUAL Annick

DE GRACIA Sophie
BERTEI Noa

RAMAZAN Isik
LEMHAZZEM Hassina
BERTEI Richard

ORLIK Thomas
MUGENZI Lévy-Nicolas
SCHWEITZER Elsa
HOFFMAN Christelle
MICHEL Amélie
NAPOLI Ludivine
STEINER Julie

DE SOUSA Isabelle
LECONTE Thierry
PERRIN Dorothee
NUNES Chrystelle
MEYER Catherine
SCHWEITZER Stépanie
SARTELET Marie
ECKEL Alexandra
SCHMIDT Elodie
ARNOULD Michael
WAWZYNIAK Thierry
WAWZYNIAK Amandine
CARNIEL Anthony
SCIMIA Marine

GOMRI Samira
MARCHAL Aurélie
SPIRK Sylvie

JUNGER Eric

BALSAMO Julie
NJIWOUA Emeanne Etsy
PREZIOSI Laure
FLEURY Stephanie
FIRMIN Nicolas
FIRMIN Florian
COURTOIS Audrey
HERR Séverine
MANSUY Lou-Anne
MANSUY Aurore
HARM Denis
HARM Valerie
CURTOLO Yves

Montjoia
Running d4 yutz

Briey marathon

Runbybut

Tavs4

Team impala
Team impala

Sx
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Année

1973
1956
1977
1991
1999
1977
1990
1959
1971
1969
2006
1996
1981
1992
1976
1989
1947
1968
2005
1986
1974
1969
1963
1973
1979
2002
1996
1988
1973
2000
1982
2002
1978
1982
1974
1981
1964
1966
1982
1976
1975
1974
1986
1977
1982
1980
1962
1994
1996
1998
1986
1983
1969
1983
1997
2006
1996
1986
1986
1983
1977
1986
2007
1976
1969
1970
1973

Cat

MH-M

MH - M
MH-M
ESH-SEH -
ESH-SEH -
MF - F
ESF-SEF - F
MH - M

MF - F

MH - M
CAF-JUF - F
ESF-SEF - F
MF - F
ESF-SEF - F
MF - F

MF - F

MH - M

MH - M
CAF-JUF - F
MF - F
MH-M

MH - M

MF - F

MF - F

MF - F
ESH-SEH -
ESH-SEH -
MF - F

MH - M
ESH-SEH -
MH - M
ESF-SEF - F
MF - F

MF - F

MF - F

MF - F

MF - F

MH - M

MF - F

MF - F

MF - F

MF - F

MF - F

MF - F

MF - F

MH - M

MH - M
ESF-SEF - F
ESH-SEH -
ESF-SEF - F
MF - F

MF - F

MF - F

MH - M
ESF-SEF - F
CAF-JUF - F
ESF-SEF - F
MF - F
MH-M

MH - M

MF - F

MF - F
CAF-JUF - F
MF - F

MH - M

MF - F

MH - M

Temps 'ﬁ'#h" Par cat.
54'04 76°
54'11 77°
54'18 78°
54'18 20°
54'19 21°
54'23 18°
5424 8°
54'26 79°
54'27 19°
5428 80°
54'31 5¢
54'32 9°
54'46 20°
54'54 10°
54'55 21°
54'55 22°
5528 81°
55'43 82°
55'44 6°
55'46 23°
55'53 83°
55'53 84°
56'09 24°
56'32 25°
56'36 26°
56'36 22°
56'37 23°
56'41 27°
56'56 85°
57'01 24°
57'13 86°
57'17 11°
57'18 28°
57'45 29°
58'03 30°
58'14 31°
58'19 32°
58'31 87°
58'39 33°
58'59 34°
59'00 35°
59'01 36°
59'02 37°
59'02 38°
59'02 39°
59'03 88°
59'11 89°
59'12 12°
59'15 25°
59'16 13°
59'31 40°

1h00'09 41°

1h00'10 42°
1h00'20 90°
1h00'51 14°
1h01'10 7°

1h01'19 15°
1h01'33 43°
1h01'43 91°
1h01'44 92°
1h03'31 44°
1h03'33 45°
1h04'17 8°

1h04'17 46°
1h04'22 93°
1h04'41 47°
1h04'46 94°
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197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

\,

Dos

196
158
179
180

34
146
253
189
148
159
181
191

201
152
222
237
223
224
173
130
131
134
176
248
135
132
209
199
100
144
240
227
165
133
45
94
205
206
197
19
20
69
82
74

Nom-prénom

FRECAUT Cécille
GUILLEMER Cedric
ROSSI Mélanie
MASSOUTY Simon
MOREL Carole
TESSARO Valerie
BERNARD Schmitt
MAGYARI Katia
MAGHEZZI Abla
MONACO Anthony
PILUTTI Jonathan
CARRE Yves
BAZZARO Laura
TERVER Eve

HAAS Caroline
AUBRY Eric
MONTEIRO Cathy
ROMMELFANGEN Marc
MONTEIRO Loris
CLEMENT Anthony
BALDINI Christelle
PEREIRA Pascal
MERKLING Cedric
GHELLI Romain
PARE Jessica
PEREIRA Mathieu
VAN MARION Janice
PASQUALONE Henri
ROTH Raymond
CASELLI Joel
SANCHEZ Estelle
DAVIN Jér6me
KOSER Stéphane
NAPOLI Stephano
VIZADE Emilie
VION Emilie

SERIS Veronique
DAVIN Bernard
FEGER Céline

DIER Marine
FRECAUT Martial
CHATELAIN Marina
CHATELAIN Mathieu
PINEL Brigitte
LEONARD Johanna
CARATOZZOLO Dominique

Club

Bad wolf team

Rtt

Les ptits potos
Les p'tits potos

P'tits potos

Les p'tits potos
Les petits potos

Les ptits potos
Les p'tits potos
Les p'tits potos - rtt

P'tits potos
LES PETITS POTOS

Les p'tits potos
Les p'tits potos
Les ptits potos

Les p'tits potos

Les ptits potos
Les p tits potos

Rombas athlétic club

()]
x

MMM mmmII= M=M=t ==nmTmmnmmnm=XmnZXm"

Année

2000
1975
1999
1997
1975
1973
1953
1975
1975
1986
1987
1970
1985
1979
1986
1964
1984
1972
1984
1984
1981
1964
1973
1982
1988
1985
1992
1971
1970
1967
1980
1981
1972
1972
1984
1997
1967
1953
1986
1988
1967
1985
1983
1957
1990
1955

Cat
ESF-SEF - F
MH-M
ESF-SEF - F
ESH-SEH -
MF - F
MF - F
MH - M
MF - F
MF - F
MH - M
MH - M
MH - M
MF - F
MF - F
MF - F
MH - M
MF - F
MH-M
MH - M
MH-M
MF - F
MH-M
MH - M
MH-M
MF - F
MH-M
ESF-SEF - F
MH - M
MH - M
MH - M
MF - F
MH - M
MH - M
MH - M
MF - F
ESF-SEF - F
MF - F
MH-M
MF - F
MF - F
MH - M
MF - F
MH - M
MF - F
ESF-SEF - F
MH - M

Temps

1h05'09
1h05'12
1h05'23
1h05'23
1h05'53
1h06'33
1h06'43
1h08'18
1h08'20
1h08'59
1h09'00
1h09'01
1h09'01
1h09'01
1h09'02
1h09'02
1h09'04
1h09'04
1h09'05
1h09'05
1h09'05
1h09'05
1h09'05
1h09'05
1h09'06
1h09'07
1h09'08
1h09'08
1h09'08
1h09'09
1h09'09
1h09'09
1h09'09
1h09'40
1h09'59
1h10'07
1h10'38
1h11'12
1h11'12
1h11'50
1h11'51
1h13'50
1h13'51
1h15'20
1h17'33
1h17'42

Moy
km/h

Par cat.

16°
95°
17°
26°
48°
49°
96°
50°
51°
97°
98°
99°
52¢
53¢
54°
100°
55¢
101°
102°
103°
56°
104°
105°
106°
57°
107°
18°
108°
109°
110°
58°
111°
112°
113°
59¢
19°
60°
114°
61°
62°
115°
63°
116°
64°
20°
117°
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